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Spotkanie komisji ds. europejskich parlamentów
państw Grupy Wyszehradzkiej (Czechy, Słowacja, Węgry, Polska) z udziałem przedstawicieli
gruzińskiej Komisji ds. Integracji Europejskiej odbywa się w poniedziałek, 9 września 2013
w Sali Senatu Politechniki Gdańskiej.

Omawiane są problemy dotyczące Partnerstwa Wschodniego, polityki regionalnej w kontekście
Wieloletnich Ram Finansowych 2014-2020, strefy wolnego handlu Unia Europejska – USA oraz
zbliżających się wyborów do Parlamentu Europejskiego.

Obradom współprzewodniczy prof. Edmund Wittbrodt, senator RP, przewodniczący Komisji Spraw
Unii Europejskiej. Gościem spotkania jest też marszałek Senatu RP, Bogdan Borusewicz, a także
rektor Politechniki Gdańskiej, prof. Henryk Krawczyk.

Źródło: www.pg.gda.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19287.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
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mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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